1178 mf10 A 01 f. 334v.

Quinta post Lucie: donderdag 16-12-1389.

Sabbato post Lucie: zaterdag 18-12-1389.

BP 1178 f 334v 01 do 16-12-1389.

Henricus zv Arnoldus gnd van Westendorpe van Mille verkocht aan Willelmus nzv Willelmus gnd Maes soen een hofstad, huis en tuin, in Geffen, tussen Wijnkinus gnd van den Hecke enerzijds en de gemene weg anderzijds, aan hem in cijns uitgegeven⁹⁰ door Arnoldus gnd Snider zvw Johannes gnd Nouden soen, belast met de cijns in de brief vermeld.

Henricus filius Arnoldi dicti de Westendorpe de Mille domistadium domum et ortum sitos in parochia de Gheffen inter hereditatem Wijnkini dicti van den 'van den Hecke ex uno latere et inter communem plateam ex alio datos sibi ad censum ab Arnoldo dicto Snider filio quondam Johannis dicti Nouden soen prout in litteris vendidit Willelmo filio #naturali# Willelmi dicti Maes soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Penu et Goess datum quinta post Lucie.

BP 1178 f 334v 02 do 16-12-1389.

Hilla wv Godefridus van Hedechuijsen verkocht aan Johannes Jacobs soen 2½ bunder erfgoed⁹¹ in Boxtel, ter plaatse gnd Lennensheuvel, ter plaatse gnd Scheepdonk, tussen wijlen voornoemde Godefridus van Hedechuijsen enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan haar verkocht⁹² door Johannes gnd Vorster van Bucstel en Ygrammus zvw Johannes van den Velde. Vooroemde Johannes zal het hek tussen voornoemde 2½ bunder en wijlen Godefridus van Hedechusen onderhouden.

⁹⁰ Zie ← BP 1177 f 284r 01 tdo 08-03-1386, uitgifte van de hofstad, huis en tuin.

⁹¹ Zie → BP 1179 p 388v 03 za 27-04-1392, verkoop erfcijs uit deze 2½ bunder.

⁹² Zie ← BP 1178 f 105r 03 wo 26-05-1389, verkoop van deze 2½ bunder.

Solvit (dg: XVI solidos).

Hilla relicta quondam Godefridi de Hedechuijsen cum tutore duo et dimidium bonaria hereditatis sita in parochia de Bucstel in loco dicto communiter Lenneis Hoevel ad locum dictum Scepdonc inter hereditatem quondam Godefridi de Hedechuijsen predicti ex uno et inter communem plateam ex alio vendita sibi a Johanne dicto (dg: ?Vorris) Vorster de Bucstel et (dg: Ygrammo) Ygrammo filio quondam Johannis van den Velde (dg: ex) prout in litteris vendidit Johanni Jacobs soen supportavit cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Johannes sepem consistentem inter dicta duo et dimidium bonaria hereditatis et inter dictam hereditatem dicti quondam Godefridi de Hedechusen perpetue in bona dispositione observabit ut ipse recognovit et repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 334v 03 do 16-12-1389.

Voornoemde Johannes Jacobs soen beloofde aan voornoemde Hilla wv Godefridus van Hedechuijsen een n-erfcijns van 3 Hollandse gulden of de waarde, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit voornoemde goederen.

Dictus Johannes promisit se daturum et soluturum dicte (dg: Hie) Hille hereditarium censum trium #Hollant# gulden seu valorem (dg: seu) hereditarie purificationis et primo termino ultra annum ex premissis (dg: di) duobus et dimidio bonariis hereditatis promittens warandiam super omnia. Testes datum supra.

BP 1178 f 334v 04 do 16-12-1389.

Voornoemde Johannes Jacobs soen beloofde aan voornoemde Hilla wv Godefridus van Hedechuijsen 17 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1391) te betalen.

Dictus Johannes promisit dicte Hille XVII Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 334v 05 do 16-12-1389.

Henricus zv Henricus Pels droeg over aan Henricus zvw Theodericus Jongher, tbv hem en zijn broer Johannes zvw voornoemde Theodericus die Jongher, een beemd, gnd die Geer, in Schijndel, bij de plaats gnd die Waterhorst, tussen Johannes van Dordrecht enerzijds en Henricus gnd Bloijman, Johannes molenaar van Kilsdonc en voornoemde Johannes en Henricus, kvw Theodericus die Jongher anderzijds, welke beemd voornoemde Johannes en Henricus, kvw Theodericus die Jongher, gekocht hadden van voornoemde Henricus Pels, en welke beemd eerstgenoemde Henricus vernaderd had van voornoemde Johannes en Henricus, kvw Theodericus gnd Jongher. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes.

Henricus filius Henrici Pels (dg: P) quoddam pratum dictum die Gheer situm in parochia de Scijnle prope locum dictum die Waterhorst inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditates Henrici dicti (dg: Lo) Bloijman (dg: J) Johannis multoris de Kilsdonc et Johannis et Henrici liberorum quondam Theoderici die Jongher ex alio quod pratum dicti Johannes et Henricus liberi quondam Theoderici (dg: Jor) die Jongher erga dictum Henricum Pels emendo acquisiverant et quod pratum primodictus Henricus erga dictos Johannem et Henricum liberos quondam Theoderici dicti Jongher per modum redemptionis e jure proximitatis acquisiverat prout in litteris supportavit (dg: Her) dicto Henrico filio quondam Theoderici Jongher ad opus sui et ad opus #dicti# Johannis sui fratris filii dicti quondam Theoderici die Jongher (dg: pro) cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui

deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni.

BP 1178 f 334v 06 do 16-12-1389.

Rutgherus van der Hellen alias gnd van der Voert verkocht aan Gerardus van den Boegarde zvw Gerardus van der Voert (1) ½ bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd aan de Scot, tussen Johannes Rijcart's soen van der Voert enerzijds en erf gvw Gerardus van der Voert anderzijds, (2) de helft van een streep land, in Schijndel, ter plaatse gnd aan de Scot, ter plaatse gnd die Rogge Hoeve, tussen kvw Gerardus van der Voert enerzijds en Hadewigis dvw voornoemde Gerardus van der Voert anderzijds, (3) 1/10 deel in een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Schijndel, ter plaatse gnd aan de Scot, rondom tussen de gemeint, zoals deze goederen aan voornoemde Rutgherus waren gekomen na erfdeling na overlijden van zijn ouders.

Solvit.

Rutgherus van der Hellen alias dictus van der Voert dimidium bonarium prati situm in parochia de Scijnle ad locum dictum aen de Scot inter hereditatem Johannis Rijcart's soen van der Voert ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi van der Voert ex alio (dg: ut dicebat) atque (dg: di) medietatem cuiusdam strepe terre site in #(dg: di)# parochia et loco predictis in loco dicto die Rogge Hoeve inter hereditatem (dg: Johannis filii quondam) liberorum quondam Gerardi van der Voert ex uno et inter hereditatem Hadewigis filie dicti quondam Gerardi van der Voert ex alio (dg: scilicet) atque (dg: de) decimam partem ad se spectantem in domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia et loco predictis inter (dg: here) communitatem circumquaque adiacentem (dg: vendidit Gerardo van den Boegarde filio quondam quondam Gerardi van der Voert promittens warandiam) prout ibidem siti sunt et dicto Rutghero de morte parentum successione sunt (dg: st) advolute et sibi mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cesserunt in partem (dg: promittens ratam servare et oblugationem ex parte sui deponere) vendidit Gerardo van den Boegarde filio quondam Gerardi van der Voert promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 334v 07 do 16-12-1389.

(dg: voornoemde).

(dg: dictus).

BP 1178 f 334v 08 do 16-12-1389.

Voorvoemde Gerardus beloofde aan voorvoemde Rutgherus een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit voorvoemde goederen.

Solvit.

Dictus Gerardus promisit se daturum et soluturum dicto Rutghero hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex premissis et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.